

Årsredovisning

för

Currens AB

559275-1712

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Olausson, Styrelseledamot

2025-07-05

Styrelsen för Currens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-området samt utveckling och försäljning av programvara.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av avslutat uppdrag hos företagets enda kund. Då det finns väldigt få uppdrag inom det området företaget fokuserat på, krävs det en omställning. Utbildning av personalen har påbörjats, någonting företaget hoppas ska kunna ge utdelning i form av nya uppdrag inom andra områden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	288	1 404	1 459	1 712
Resultat efter finansiella poster	-623	365	811	1 104
Soliditet (%)	78	73	75	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	932 776	287 607	1 245 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		287 607	-287 607	0
Årets resultat			-143 673	-143 673
Belopp vid årets utgång	25 000	1 220 383	-143 673	1 101 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 220 383
årets förlust	-143 673
	1 076 710
disponeras så att i ny räkning överföres	1 076 710
	1 076 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		287 509	1 404 469
Övriga rörelseintäkter		248	399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 757	1 404 868
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 466	-51 714
Personalkostnader	1	-854 801	-998 198
Summa rörelsekostnader		-915 267	-1 049 912
Rörelseresultat		-627 510	354 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 451	10 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 514	-899
Summa finansiella poster		4 937	9 911
Resultat efter finansiella poster		-622 573	364 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		478 900	0
Summa bokslutsdispositioner		478 900	0
Resultat före skatt		-143 673	364 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 260
Årets resultat		-143 673	287 607

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2, 3	1 322 722	1 181 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 322 722	1 181 726
Summa anläggningstillgångar		1 322 722	1 181 726
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	224 616
Övriga fordringar		69 042	58 453
Summa kortfristiga fordringar		69 042	283 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 692	756 774
Summa kassa och bank		13 692	756 774
Summa omsättningstillgångar		82 734	1 039 843
SUMMA TILLGÅNGAR		1 405 456	2 221 569

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 220 383

932 776

Årets resultat

-143 673

287 607

Summa fritt eget kapital

1 076 710

1 220 383

Summa eget kapital

1 101 710

1 245 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

478 900

Summa obeskattade reserver

0

478 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

678

778

Skatteskulder

32 864

48 085

Övriga skulder

270 203

448 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

303 746

497 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 405 456

2 221 569

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav i kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 181 726	200 000
Inköp	140 996	981 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 322 722	1 181 726
Utgående redovisat värde	1 322 722	1 181 726

Not 3 Kapitalförsäkring

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Framtidskapital företag	1 181 726	1 587 279
	1 181 726	1 587 279

Torslanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Olausson
Karin Olausson

2025-06-27